令和２年２月

お客様各位

備前日生信用金庫

合併に伴う当金庫口座宛へのお振込に関するご案内

 日頃は備前日生信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 備前信用金庫と日生信用金庫は、令和２年２月１０日（月）に合併し、「備前日生信用金庫」として

新たにスタートいたしました。

 合併に伴い「金庫名」や一部「店舗名」等が変更となりましたので、大変お手数ではございますが、

令和２年２月１０日（月）以降に振込金をお受取になるお客様は、振込依頼人様（ご勤務先やお取引先

等）に新金庫名（備前日生信用金庫）等をご連絡下さいますようお願い申し上げます。また、当金庫本

支店窓口にも書面をご用意しておりますので、お申し付け下さい。

今後とも、一層のサービス向上に努める所存でございますので、引き続き備前日生信用金庫をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。

〈 備 前 日 生 信 用 金 庫 : 店 舗 名 一 覧 表〉

備前日生信用金庫 （１７４３）
備前信用金庫 （１７４３）

日生信用金庫 （１７４２）

合          併          後 合      併      前

店 舗 名 通 信 上 の 名 称 店ｺｰﾄﾞ 金 庫 名 / 店 舗 名 店ｺｰﾄﾞ

本    店 ホンテン 001 備前信用金庫  本 店 001

伊里支店 イリ 002    〃    伊里支店 002

和気支店 ワケ 005    〃    和気支店 005

佐伯支店 サエキ 006    〃    佐伯支店 006

牛窓支店 ウシマド 007    〃    牛窓支店 007

邑久支店 オク 008    〃    邑久支店 008

虫明支店 ムシアケ 009    〃    虫明支店 009

片上中央支店 カタカミチユウオウ 012    〃    片上支店 012

平島支店 ヒラジマ 013    〃    平島支店 013

桜が丘支店 サクラガオカ 014    〃    山陽支店 014

長船支店 オサフネ 015    〃    長船支店 015

上道駅前支店 ジヨウトウエキマエ 016    〃    上道支店 016

日生営業部 ヒナセ 101 日生信用金庫  本 店 001

三石支店 ミツイシ 102    〃    三石支店 002

伊里中央支店 イリチユウオウ 103   〃    伊里支店 003

吉永支店 ヨシナガ 104   〃    吉永支店 004

片上支店 カタカミ 106   〃    片上支店 006

和気中央支店 ワケチユウオウ 107   〃    和気支店 007

赤穂支店 アコウ 108   〃    赤穂支店 008

赤磐支店 アカイワ 109    〃    山陽支店 009

長船中央支店 オサフネチユウオウ 111    〃    長船支店 011

邑久中央支店 オクチユウオウ 114    〃    邑久支店 014

金融機関コードの変更について

備前信用金庫

（金融機関コード：1743）

日生信用金庫

（金融機関コード：1742）

備前日生信用金庫

（金融機関コード：1743）